
Otsuse nr 9 EELNÕU 

        eelnõu algataja: vallavalitsus 
  

 
HÄÄDEMEESTE VALD 

 
HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
 
 
Uulu        25.jaanuar 2017 nr  … 
 
Teenistuslähetusse saatmine 
 
 
 
Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 09.11.2017 määruse nr 1 „Häädemeeste 
valla põhimäärus“ § 66 lg 4 ja § 67, Häädemeeste Vallavolikogu 
 
o t s u s t a b : 

 
1. Saata vallavanem Karel Tölp 14.-21. märtsini 2018.a välislähetusse 

Häädemeeste valla esindajana Itaaliasse MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu 
esinduse koosseisus. 

 
2. Vallavanemat asendab tema äraolekul abivallavanem Helve Reisenbuk. 

 
3. Otsuse peale võib esitada Häädemeeste Vallavolikogule vaide 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 
otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tallinna  Halduskohtu Pärnu kohtumajale 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates otsuse teatavakstegemisest.. 

 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 
 
Andrus Soopalu 
Vallavolikogu esimees 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
SELETUSKIRI 
otsuse eelnõu 
 
„Vallavanema teenistuslähetusse suunamine“ juurde 
 
 
Eelnõu eesmärk 
Eelnõu eesmärk on lähetada vallavanem Karel Tölp MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu 
poolt korraldatavale õppereisile Itaaliasse. Õppereisi eesmärk on tutvuda Itaalia 
rannakalanduse ja sealsete kaluritega. 
 
Eelnõu juriidiline alus 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lg 44 

 , Häädemeeste valla 
põhimääruse § 66 lg 4 ja § 67. 
 
Eelnõu sisu 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 49 lg 44 

 kohaselt vallavanema või 
linnapea ja valitsuse liikme võib saata teenistuslähetusse volikogu kehtestatud korras. 
Vallavanema või linnapea ja valitsuse liikme lähetuskulud hüvitatakse avaliku 
teenistuse seaduses sätestatud tingimustel ja korras. 
Häädemeeste valla põhimäärus sätestab, et vallavanema välislähetusse saatmise 
otsustab volikogu ning asendab teda abivallavanem. 
MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu kutsub õppereisile Itaaliasse ajavahemikul 14.-21 
märts 2018. a. Karel Tölp kuulub MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu juhatuse koosseisu.  
Tulenevalt eeltoodust teeb Häädemeeste Vallavalitsus ettepaneku lähetada 
vallavanem Karel Tölp teenistuslähetusse Itaaliasse, tutvumaks Itaalia rannakalanduse 
ja sealsete kaluritega. 
 
 
Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 
 
Otsuse jõustumine 
Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
17.01.2018. 
Seletuskirja koostas 
Ulvi Poopuu 
Vallasekretär 
 


